
平成 31 年４月 23 日 

 中学校長 様 

修文女子高等学校 

校長 栗本  整  

第 29 回修文女子高校杯争奪卓球競技会の開催について（ご案内） 

陽春の候 貴校におかれましてはますますご発展のこととお喜び申しあげます。 

日ごろは、本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今般、卓球競技を通じて、各学校と試合及び練習を行うことにより、技術力の向

上と親睦・交流を深めることを目的に、下記の通り大会を開催いたしますので、ぜひご参

加くださいますようご案内申しあげます。 

記 

１ 開 催 日 時  令和元年６月 16日（日）午前９時集合、午後５時解散予定 

２ 会   場  修文女子高等学校体育館及び合宿所食堂 

３ 参 加 料  １チーム 400 円（１日傷害保険加入等のため）

４ 参 加 チ ー ム 数  約 70 チーム（70 チームを超える場合は先着順） 

５ 競 技 内 容  団体戦（女子団体戦） 

６ 競 技 方 法  現行の日本卓球ルールに準ずる。 

         (1)日本卓球協会公認ユニホームを着用する。 

         (2)アンチ・イボ高など、使用ラバーの制限はしない。 

         (3)種目は女子団体戦のみとし、クラブチームの参加も可とする。 

         (4)４単１複の６人制で行う。 

         (5)予選リーグ実施後、決勝トーナメントを行う。 

          (6)時間の都合により１試合に６台使用して行う場合がある。 

７ 出 場 制 限  各学校最大２チームまでとする。 

８ 注 意 事 項  出場選手の結果を本校のホームページ及び協賛企業の雑誌等に

掲載いたします。 

９ 申 込 先  491-0938 

              愛知県一宮市日光町６番地１ 

修文女子高等学校卓球部 川口隆義 宛 

ＴＥＬ（0586）45－2102 

ＦＡＸ（0586）43－4278 


